interessados, o RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS ADICIONAIS da 
Contratação Direta nº. 072/2025; 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ECXECUÇÃO DE CALHA METÁLICA 

NO TELHADO DA RODOVIARIA INTERMUNICIPAL (NOVA) NO MUNICÍPIO DOS PALMARES - PE 

Valor Estimado: R$ 122.071,90 (cento e vinte e dois mil, setenta e um reais e noventa centavos) 

Data fim de recebimento de propostas: 25/07/2025 10h00min (horário de Brasília). 
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso I da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Edital e anexos na 
íntegra à disposição dos interessados através do Quadro de Avisos do site da Prefeitura